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2/10 Dynaudio
Upplev nya Heritage modellen Contour Legacy som 
kommer till Sverige i väldigt begränsat antal.

9/10 Naim
Efter 20 år med Naims Classic-serie så är det dags för 
New Classic-serien. Carl-Michael kommer att visa massor 
av spännande jämförelser mellan de olika alternativen i 
den nya serien. Det kommer också att visas ett par 
högtalare som aldrig tidigare visats hos oss.

16/10 Audio Group Denmark
Axxes, Börresen och inte minst vad skiljer Ansuz 
generation 3 från 2?

23/10 REL
Upplev vad en subwoofer kan tillföra din musikupplevelse både 
med små och stora högtalare, hur skall jag tänka vid valet?

30/10 Technics
Samma pickup på olika skivspelare, vad händer? Samt
introduktion av nya SL 1300. Jan från Technics är här.

6/11 Primare & System Audio
Primare har inte förändrat utseendet men på insidan har 
det hänt en hel del, Terry finns hos oss och berättar. 
Henrik från System Audio presenterar nyheter på 
högtalarsidan.

13/11 Audiovector
Upplev helt nya Trapeze tillsammans med folket från 
Audiovector och få historien bakom högtalaren.

20/11 Yamaha
Skillnaden på olika högtalare från insteg nästan ända 
upp till toppen från en som bör kunna med tanke på att 
man tillverkar musikelementen som skall reproduceras. 
Magnus Fredholm visar och berättar.

27/11 ?
Som finalevenemang så kommer vi att visa en spektakulär 
nyhet som vi när den här annonsen trycks fortfarande 
är hemlig. Så snart nyheter är offentliggjord kommer via 
uppdatera evenemangsinformationen på vår hemsida 
hificenter.se och på Facebook.
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Under hösten kommer vi att ha en demodag varje onsdag i oktober och november, 
vid varje tillfälle kommer representanter för respektive fabrikat att finnas hos oss.

Demon kommer att vara i butiken från kl.17.00.
Eventuella ändringar och mer information kommer att finnas på vår hemsida samt Facebook.

Vill du vara säker på att få en stol, anmäl ditt intresse på minplats@hificenter.se
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